Term in zam knięcia tych postępow ań spadkow ych wyznaczono na
dzień 24 lipca 1937 roku i w tym term inie osoby in teresow ane w inny
zgłosić się do kancelarii w spom nianego W ydzia łu H ipotecznego i z a
m eldow ać swoje praw a, pod skutkam i prekluzji. 272— 2— 1

W ydział H ipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Szczuczynie B ia
łostockim obwieszcza, że o tw arte zostały postępow ania spadkow e:

1) po zm arłym w dniu 15/28 listopada 1913 roku, K azim ierzu
Chludzińskim , w spółw łaścicielu kolonii ziemskiej n r 11 na wsi B agiń
skie, gminy Grabowo;

2) po zm arłym w dniu 1 grudnia 1935 roku, Szmulu - H irszu B ia
łostockim, w ierzycielu sum y 3.000 złotych, zabezpieczonej w dziale IV
wykazu hipotecznego nieruchom ości w